[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.04. 2014г.                                                                                            № 201

                                             р. п.  Духовницкое

О переименовании муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

р.п.Духовницкое Духовницкого района

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08 мая 2010г. №83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 31 октября 2013г. №48/377 «О присвоении имени академика Г.И.Марчука МОУ «СОШ р.п.Духовницкое Духовницкого района Саратовской области», администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области» в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. Г.И.Марчука р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области»

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.

Глава администрации                                                                   В.И. Курякин